

华塑控股股份有限公司

2020 年第一季度报告

2020 年 04 月

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人吴奕中、主管会计工作负责人黄颖灵及会计机构负责人(会计主管人员)王毅声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入（元）	10,160,290.36	14,622,521.06	-30.52%
归属于上市公司股东的净利润（元）	-7,052,154.55	-2,827,203.20	-149.44%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	-3,414,311.20	-2,788,324.15	-22.45%
经营活动产生的现金流量净额（元）	5,755,499.28	-1,520,010.50	478.65%
基本每股收益（元/股）	-0.0085	-0.0034	-150.00%
稀释每股收益（元/股）	-0.0085	-0.0034	-150.00%
加权平均净资产收益率	-6.95%	-31.24%	24.29%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产（元）	142,424,152.29	156,865,960.12	-9.21%
归属于上市公司股东的净资产（元）	-104,988,524.87	-97,936,370.32	-7.20%

非经常性损益项目和金额

适用 不适用

单位：元

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	-12,316.00	主要系公司处置房产所致
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	-3,408,936.09	主要系计提诉讼案件利息所致
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-216,591.26	
合计	-3,637,843.35	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

适用 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数	55,722	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	0			
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
西藏麦田创业投资有限公司	境内非国有法人	24.13%	199,205,920	0	质押	198,200,000
					冻结	199,205,920
青岛通产橡胶制品有限公司	境内非国有法人	4.00%	33,019,200	0		
中国银河证券股份有限公司	国有法人	2.00%	16,509,600	0		
定远德轮投资有限公司	境内非国有法人	0.83%	6,886,900	0		
何迟	境内自然人	0.68%	5,584,400	0		
赵霄	境内自然人	0.50%	4,167,004	0		
南充天益资产管理公司	境内非国有法人	0.39%	3,189,901	0		
蔡德山	境内自然人	0.38%	3,169,722	0		
唐春山	境内自然人	0.31%	2,600,000	0		
南充市城镇工业合作联社	境内非国有法人	0.28%	2,342,218	0		
前 10 名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类				
		股份种类	数量			
西藏麦田创业投资有限公司	199,205,920	人民币普通股	199,205,920			
青岛通产橡胶制品有限公司	33,019,200	人民币普通股	33,019,200			
中国银河证券股份有限公司	16,509,600	人民币普通股	16,509,600			
定远德轮投资有限公司	6,886,900	人民币普通股	6,886,900			
何迟	5,584,400	人民币普通股	5,584,400			
赵霄	4,167,004	人民币普通股	4,167,004			
南充天益资产管理公司	3,189,901	人民币普通股	3,189,901			
蔡德山	3,169,722	人民币普通股	3,169,722			
唐春山	2,600,000	人民币普通股	2,600,000			
南充市城镇工业合作联社	2,342,218	人民币普通股	2,342,218			
上述股东关联关系或一致行动的说明	公司未知上述股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。					

前 10 名股东参与融资融券业务情况说明（如有）	前 10 名普通股股东中，何迟通过证券公司信用交易担保证券账户持有公司股票 5,584,400 股。
--------------------------	--

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

是 否

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

适用 不适用

第三节 重要事项

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

资产负债表项目				
项目	本报告期末	本报告期初	同比增减	变动原因
交易性金融资产	13,590,460.96	26,600,000.00	-48.91%	主要系本期赎回理财产品所致
应收账款	5,534,200.06	7,918,213.70	-30.11%	主要系公司正常经营活动所致
应付职工薪酬	6,093,767.32	11,211,186.96	-45.65%	主要系本期支付了跨期计提的职工薪酬所致
利润表项目				
项目	本报告期	上年同期	同比增减	变动原因
营业收入	10,160,290.36	14,622,521.06	-30.52%	主要系本期医疗服务收入减少所致
税金及附加	138,299.86	95,280.72	45.15%	主要系本期收入减少所致
营业外支出	3,648,681.58	38,879.05	9284.70%	主要系公司诉讼案件计提利息所致
所得税费用	451.33	112,193.94	-99.60%	主要系本期公司营业利润减少所致
现金流量表项目				
项目	本报告期	上年同期	同比增减	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	5,755,499.28	-1,520,010.50	478.65%	主要系本期赎回理财产品所致
投资活动产生的现金流量净额	1,800,000.00	0.00	100.00%	主要系本期处置非流动资产所致
筹资活动产生的现金流量净额	-4,900,000.00	0.00	-100.00%	主要系本期樱华医院进行利润分配所致

二、重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

1、控股股东股权相关事项

公司控股股东西藏麦田分别于2017年9月、2017年10月将所持华塑控股股份19,820万股分两笔质押予湖北资管。由于华塑控股股价下跌，西藏麦田未能按时、足额追加质押股票或保证金，已造成实质违约。根据合同约定，湖北资管已宣布债务提前到期，并于2018年7月4日向湖北省高级人民法院申请对西藏麦田所持有的华塑控股股票199,205,920股进行了司法冻结。作为西藏麦田、湖北资管债权债务纠纷解决措施，按照西藏麦田、浦江域耀、湖北资管共同签署的《关于债权债务处理之框架协议》，浦江域耀已于2018年7月24日将其持有的西藏麦田100%股权以让与担保的方式过户至湖北资管全资子公司新宏武桥名下。并且，西藏麦田、浦江域耀、新宏武桥已于2018年8月3日共同签署了《关于债权债务处理之框架协议之补充协议》，《补充协议》确定了李雪峰、张子若仍可保持对西藏麦田的控制，为华塑控股实际控制人。2018年8月24日，经湖北资管申请，西藏麦田持有的华塑控股股票19,820万股被成都市中级人民法院轮候冻结。公司于2018年12月3日收到西藏麦田转发的成都中院《执行裁定书》【(2018)川01执1611号之一】，西藏麦田及李雪峰就前述《执行裁定书》提出异议。具体情况详见公司分别于2018年8月4日、2018年12月4日披露的2018-098号、2018-126号公告。公司于2019年3月29日收到李雪峰出具的《情况通报》，同时李雪峰向公司转发了成都中院《执行裁定书》([2018]川01执异1871号)，李雪峰已决定对该民事裁定申请复议。具体情况详见公司于2019年3月30日披露的2019-017号公告。

2、公司董事会、监事会换届选举相关事项

2020年4月10日召开十届董事会第三十三次临时会议，审议通过了《关于公司董事会换届选举的议案》（具体情况详见公司

于2020年4月11日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网上披露的2020-018号、2020-020号公告）；召开十届监事会第十五次临时会议，审议通过了《关于公司监事会换届选举的议案》（具体情况详见公司于2020年4月11日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网上披露的2020-019号、2020-021号公告）。

2020年4月27日召开的2020年第一次临时股东大会，审议通过了公司第十一届董事会成员，李雪峰先生、吴奕中先生、黄颖灵女士、张波先生、文红星先生、李备战先生、李笛鸣先生为公司第十一届董事会董事，其中，文红星先生、李备战先生、李笛鸣先生为独立董事；审议通过了公司第十一届监事会成员，王宇先生、隋红刚先生为公司第十一届监事会非职工代表监事。同日公司召开职工代表大会选举袁新瑞女士为公司第十一届监事会职工代表监事（具体情况详见公司于2020年4月28日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网上披露的2020-029号、2020-030号公告）。

股份回购的实施进展情况

适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

适用 不适用

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

适用 不适用

公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。

四、证券投资情况

适用 不适用

公司报告期不存在证券投资。

五、委托理财

适用 不适用

单位：万元

具体类型	委托理财的资金来源	委托理财发生额	未到期余额	逾期未收回的金额
银行理财产品	自有资金	-13,009,539.04	13,590,460.96	0
合计		-13,009,539.04	13,590,460.96	0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

适用 不适用

六、衍生品投资情况

适用 不适用

公司报告期不存在衍生品投资。

七、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

适用 不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

八、违规对外担保情况

适用 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

九、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

适用 不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

第四节 财务报表

一、财务报表

1、合并资产负债表

编制单位：华塑控股股份有限公司

2020 年 03 月 31 日

单位：元

项目	2020 年 3 月 31 日	2019 年 12 月 31 日
流动资产：		
货币资金	30,414,359.47	27,758,860.19
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产	13,590,460.96	26,600,000.00
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款	5,534,200.06	7,918,213.70
应收款项融资		
预付款项	2,609,253.16	2,008,443.09
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	23,116,718.70	22,197,278.51
其中：应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	3,217,354.97	3,005,790.36
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	264,189.54	264,505.83
流动资产合计	78,746,536.86	89,753,091.68
非流动资产：		

发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资		
其他权益工具投资	3,503,500.00	3,503,500.00
其他非流动金融资产		
投资性房地产	33,373,002.83	33,991,885.73
固定资产	13,657,752.52	14,575,563.81
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用	4,014,414.51	4,100,657.33
递延所得税资产	1,253,945.57	1,253,945.57
其他非流动资产	7,875,000.00	9,687,316.00
非流动资产合计	63,677,615.43	67,112,868.44
资产总计	142,424,152.29	156,865,960.12
流动负债：		
短期借款		
向中央银行借款		
拆入资金		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	1,360,145.17	1,543,817.21
预收款项	4,452,525.01	3,469,304.19
合同负债		
卖出回购金融资产款		
吸收存款及同业存放		
代理买卖证券款		

代理承销证券款		
应付职工薪酬	6,093,767.32	11,211,186.96
应交税费	12,831,872.55	13,478,570.04
其他应付款	225,468,664.73	223,232,705.99
其中：应付利息		
应付股利	2,443,291.91	2,443,291.91
应付手续费及佣金		
应付分保账款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	250,206,974.78	252,935,584.39
非流动负债：		
保险合同准备金		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债	942,070.55	942,070.55
非流动负债合计	942,070.55	942,070.55
负债合计	251,149,045.33	253,877,654.94
所有者权益：		
股本	825,483,117.00	825,483,117.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	250,782,235.17	250,782,235.17
减：库存股		

其他综合收益	-1,126,125.00	-1,126,125.00
专项储备		
盈余公积	28,893,775.85	28,893,775.85
一般风险准备		
未分配利润	-1,209,021,527.89	-1,201,969,373.34
归属于母公司所有者权益合计	-104,988,524.87	-97,936,370.32
少数股东权益	-3,736,368.17	924,675.50
所有者权益合计	-108,724,893.04	-97,011,694.82
负债和所有者权益总计	142,424,152.29	156,865,960.12

法定代表人：吴奕中

主管会计工作负责人：黄颖灵

会计机构负责人：王毅

2、母公司资产负债表

单位：元

项目	2020年3月31日	2019年12月31日
流动资产：		
货币资金	39,437.67	35,525.14
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款		
应收款项融资		
预付款项		
其他应收款	126,602,392.72	126,450,372.64
其中：应收利息		
应收股利		
存货		
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
流动资产合计	126,641,830.39	126,485,897.78
非流动资产：		
债权投资		
其他债权投资		

长期应收款		
长期股权投资	39,721,554.78	39,721,554.78
其他权益工具投资	3,503,500.00	3,503,500.00
其他非流动金融资产		
投资性房地产	33,373,002.83	33,991,885.73
固定资产	1,295,955.38	1,311,735.74
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	375,375.00	375,375.00
其他非流动资产	7,875,000.00	7,875,000.00
非流动资产合计	86,144,387.99	86,779,051.25
资产总计	212,786,218.38	213,264,949.03
流动负债：		
短期借款		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款		
预收款项	275,709.10	827,127.28
合同负债		
应付职工薪酬	4,474,049.48	6,306,804.17
应交税费	9,054,391.91	9,023,512.49
其他应付款	309,437,229.16	306,988,740.48
其中：应付利息		
应付股利	2,443,291.91	2,443,291.91
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		

流动负债合计	323,241,379.65	323,146,184.42
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计	323,241,379.65	323,146,184.42
所有者权益：		
股本	825,483,117.00	825,483,117.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	250,782,222.21	250,782,222.21
减：库存股		
其他综合收益	-1,126,125.00	-1,126,125.00
专项储备		
盈余公积	28,893,775.85	28,893,775.85
未分配利润	-1,214,488,151.33	-1,213,914,225.45
所有者权益合计	-110,455,161.27	-109,881,235.39
负债和所有者权益总计	212,786,218.38	213,264,949.03

3、合并利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	10,160,290.36	14,622,521.06
其中：营业收入	10,160,290.36	14,622,521.06

利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	13,410,597.51	15,232,987.47
其中：营业成本	7,410,834.65	7,296,405.70
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险责任准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	138,299.86	95,280.72
销售费用		
管理费用	6,182,856.35	8,212,918.33
研发费用		
财务费用	-321,393.35	-371,617.28
其中：利息费用		
利息收入	29,567.62	77,704.58
加：其他收益		
投资收益（损失以“-”号填列）	75,403.60	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号填列）		
资产减值损失（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-12,316.00	

列)		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-3,187,219.55	-610,466.41
加：营业外收入	23,154.23	
减：营业外支出	3,648,681.58	38,879.05
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-6,812,746.90	-649,345.46
减：所得税费用	451.33	112,193.94
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-6,813,198.23	-761,539.40
（一）按经营持续性分类		
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-6,813,198.23	-761,539.40
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类		
1.归属于母公司所有者的净利润	-7,052,154.55	-2,827,203.20
2.少数股东损益	238,956.32	2,065,663.80
六、其他综合收益的税后净额		
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	0.00	0.00
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	0.00	0.00
1.重新计量设定受益计划变动额		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益		
3.其他权益工具投资公允价值变动		
4.企业自身信用风险公允价值变动		
5.其他		
（二）将重分类进损益的其他综合收益	0.00	0.00
1.权益法下可转损益的其他综合收益		
2.其他债权投资公允价值变动		
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额		

4.其他债权投资信用减值准备		
5.现金流量套期储备		
6.外币财务报表折算差额		
7.其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	-6,813,198.23	-761,539.40
归属于母公司所有者的综合收益总额	-7,052,154.55	-2,827,203.20
归属于少数股东的综合收益总额	238,956.32	2,065,663.80
八、每股收益：		
（一）基本每股收益	-0.0085	-0.0034
（二）稀释每股收益	-0.0085	-0.0034

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：0.00 元，上期被合并方实现的净利润为：0.00 元。

法定代表人：吴奕中

主管会计工作负责人：黄颖灵

会计机构负责人：王毅

4、母公司利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	523,847.27	0.00
减：营业成本	87,787.35	0.00
税金及附加	3,308.51	
销售费用		
管理费用	2,797,757.44	4,260,829.03
研发费用		
财务费用	-300,016.24	-299,619.48
其中：利息费用		
利息收入	16.24	114.68
加：其他收益		
投资收益（损失以“—”号填列）	5,100,000.00	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融		

资产终止确认收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号填列）		
资产减值损失（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	3,035,010.21	-3,961,209.55
加：营业外收入		
减：营业外支出	3,608,936.09	
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-573,925.88	-3,961,209.55
减：所得税费用		
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-573,925.88	-3,961,209.55
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-573,925.88	-3,961,209.55
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
五、其他综合收益的税后净额	0.00	0.00
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	0.00	0.00
1.重新计量设定受益计划变动额		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益		
3.其他权益工具投资公允价值变动		
4.企业自身信用风险公允价值变动		
5.其他		
（二）将重分类进损益的其他综合收益	0.00	0.00
1.权益法下可转损益的其		

他综合收益		
2.其他债权投资公允价值变动		
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4.其他债权投资信用减值准备		
5.现金流量套期储备		
6.外币财务报表折算差额		
7.其他		
六、综合收益总额	-573,925.88	-3,961,209.55
七、每股收益：		
（一）基本每股收益	-0.0007	-0.0048
（二）稀释每股收益	-0.0007	-0.0048

5、合并现金流量表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	13,322,567.80	16,779,938.68
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还	23,000.00	
收到其他与经营活动有关的现金	15,515,819.60	637,797.06
经营活动现金流入小计	28,861,387.40	17,417,735.74

购买商品、接受劳务支付的现金	5,881,381.85	3,763,165.53
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
拆出资金净增加额		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	9,475,392.53	7,677,553.64
支付的各项税费	1,593,895.67	2,310,635.79
支付其他与经营活动有关的现金	6,155,218.07	5,186,391.28
经营活动现金流出小计	23,105,888.12	18,937,746.24
经营活动产生的现金流量净额	5,755,499.28	-1,520,010.50
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,800,000.00	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	1,800,000.00	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		
投资活动产生的现金流量净额	1,800,000.00	
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		

取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	4,900,000.00	
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	4,900,000.00	
筹资活动产生的现金流量净额	-4,900,000.00	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	2,655,499.28	-1,520,010.50
加：期初现金及现金等价物余额	27,758,860.19	32,284,602.86
六、期末现金及现金等价物余额	30,414,359.47	30,764,592.36

6、母公司现金流量表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	702,668.01	600,114.68
经营活动现金流入小计	702,668.01	600,114.68
购买商品、接受劳务支付的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	92,851.77	15,600.00
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金	605,903.71	607,457.20
经营活动现金流出小计	698,755.48	623,057.20
经营活动产生的现金流量净额	3,912.53	-22,942.52
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		
投资活动产生的现金流量净额		
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	3,912.53	-22,942.52
加：期初现金及现金等价物余额	35,525.14	60,409.07
六、期末现金及现金等价物余额	39,437.67	37,466.55

二、财务报表调整情况说明

1、2020 年起首次执行新收入准则、新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关情况

适用 不适用

2、2020 年起首次执行新收入准则、新租赁准则追溯调整前期比较数据的说明

适用 不适用

三、审计报告

第一季度报告是否经过审计

是 否

公司第一季度报告未经审计。